el

ilnd S

Inh.: Regina Miethe

Essenliste von 06.07.2020 — 10.07.2020

Montag:

Dienstag:

Mittwoch:

Donnerstag:

Freitag:

Bestellung unter 034324 / 209891 oder 0163 / 3063555 !!!

Hausgemachter Gemduse - Eintopf
Milchreis mit Butter und Zimt

Currywurst mit Pommes oder( Kartoffelsalat , Nudelsalat )

Kassler mit Kartoffeln und Sauerkraut

Grutzwurst mit Kartoffeln und Sauerkraut

Makkaroni mit Jagdwurst, Tomatensol3e und Kase

Spaghetti mit Bolognese

Schnitzel mit Mischgemuse und Kartoffeln ,SoRRe

Beefsteak mit Mischgemuse und Kartoffeln ,Sol3e

Schmorkraut mit Kartoffeln

Quark mit Kartoffeln ,Butter und Zwiebeln

RingstralRe 8 - 04749 Ostrau
Tel.: 034324 / 209891 oder 0163 / 3063555
www.reginas-schlemmerstube.de

4,10 €
4,00 €

4,90 €

5,10 €

5,00 €

4,10 €

4,40 €

5,40 €

5,30 €

5,00 €

4,70 €



