

Essenliste von 06.07.2020 - 10.07.2020

Bestellung unter 034324 / 209891 oder 0163 / 3063555 !!!

Montag:	Hausgemachter Gemüse - Eintopf	4,10 €
	Milchreis mit Butter und Zimt	4,00€
	Currywurst mit Pommes oder(Kartoffelsalat , Nudelsalat)	4,90€
Dienstag:	Kassler mit Kartoffeln und Sauerkraut	5,10 €
	Grützwurst mit Kartoffeln und Sauerkraut	5,00€
Mittwoch:	Makkaroni mit Jagdwurst, Tomatensoße und Käse	4,10€
	Spaghetti mit Bolognese	4,40€
Donnerstag:	Schnitzel mit Mischgemüse und Kartoffeln 'Soße	5,40€
	Beefsteak mit Mischgemüse und Kartoffeln 'Soße	5,30€
Freitag:	Schmorkraut mit Kartoffeln	5,00€
	Quark mit Kartoffeln ,Butter und Zwiebeln	4,70 €

Ringstraße 8 · 04749 Ostrau

Tel.: 034324 / 209891 oder 0163 / 3063555

www.reginas-schlemmerstube.de

